
"4+1" DU DIMANCHE 27 AOUT 2023
DEAUVILLE - PRIX RESORT BARRIERE DEAUVILLE-TROUVILLE

16 CONCURRENTS - 3        COURSE - PLAT
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.500 METRES

 ème

AN XXII - N° 43 360 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
"4+1" DU MERCREDI 23/08/2023
Arrivée : 9 - 4 - 14 - 5 - 13

- NPO : 0  NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

15

2

1

12

8

ETOILE DE QUESNY

ENJOY THE GAME

ZINKO TOP

FLAMME VIVE

GAELIC DU ROCHER

- 6è :

- 7è :

- 8è :

- 9è :

- 10è :

- Disqualifiés : 3 - 7

Excessivement malchanceux le 14 juin, LEV (6) a ensuite pris une probante quatrième place dans 
le Grand Handicap de Deauville. Troisième sur une PSF en début de carrière, il devrait s'adapter 
à ce parcours qu'il découvre. Bien placé dans les stalles, il semble en mesure de dominer 
BULLACE (12), remarquable lors de ses deux premières tentatives à ce niveau. CICCIO BOY (7) 
retrouve un tracé qu'il adore et constitue un choix prioritaire, à l'image de TOTAL KNOCKOUT 
(16), lauréat d'un Quinté+ similaire l'été dernier et revenu à une valeur handicap attrayante. PTIT 
PEDRO (3) n'est jamais sorti des cinq premiers en quatre essais dans les Quinté+ et constitue 
un choix incontournable, au moins pour les places. CIRANO (4), auteur d'une rentrée encourageante, 
FRENCH CONTE (11), malgré une absence de plus de deux mois, et MATT MACHINE (10), dont 
les deux dernières sorties sont à relativiser, complèteront notre choix.

1 - SHINNING OCEAN : Rarement décevant lorsqu'il 
se produit sur le sable fibré, ce fils de Dabirsim doit 
toutefois faire ses preuves en valeur 44. Il court 
généralement bien frais, mais d'autres compétiteurs 
semblent mieux placés au poids. Dans une combinaison 
élargie seulement.
2 - ARABINO : Ce cheval allemand est absent depuis 
son joli succès du 30 juin à Hambourg. Il a eu du 
mal à se distinguer dans les handicaps en valeur 
37 et semble donc découvrir une tâche ardue en 41. 
Dans un second choix seulement.
3 - PTIT PEDRO : Irréprochable depuis qu'il est muni 
d'oeillères pleines, ce protégé de Joël Boisnard 
retrouve en outre une surface sur laquelle il n'a jamais 
déçu. Il a prouvé sa compétitivité en valeur 40,5 et 
se présentera avec de la fraîcheur. Tout semble 
réuni pour le voir jouer un premier rôle.
4 - CIRANO : Ce cheval italien a signé une réapparition 
encourageante au Lion-d'Angers et retrouve un 
parcours sur lequel il avait remporté un Quinté+ en début 
d'année. Bien que dénué de marge en valeur 40,5, 
il fait partie des candidats aux places.
5 - LE NOMADE : Ce lauréat de Quinté+ est absent 
depuis près de cinq mois et aborde une aussi courte 
distance pour la première fois. Il est compétitif à cette 
valeur et adore le sable fibré, mais le manque de 
compétition risque de se faire sentir dans la phase finale.
6 - LEV : Pris en note le 14 juin au Val d'Or, ce bon 
finisseur a ensuite fait très bonne figure dans le 
convoité Grand Handicap de Deauville (4e). Même s'il 
possède davantage de références sur les pistes en 
gazon, sa chance théorique est de premier ordre.
7 - CICCIO BOY : Véritable rente dans les Quinté+, 
ce modèle de courage vaut beaucoup mieux que ne 
l'indique son dernier classement. Mieux placé dans 
les stalles cette fois, il trouve une belle occasion 
de reprendre le cours de ses bons résultats.
8 - PEDRITO : Ce représentant d'Henri-Alex Pantall 
a montré sa forme dans l'événement du 18 juillet à 
Vichy et possède des références sur le sable fibré. 
Cela dit, force est de constater que ses meilleures 
performances ont été enregistrées sur plus court. 
En bout de piste.

9 - HOLLYHOCK : Malgré un parcours idéal, ce hongre 
de 4 ans n'a pu changer de vitesse dans l'événement 
du 30 juillet à Deauville. La distance plus courte 
servira ses intérêts et le handicapeur l'a délesté d'un 
kilo. Il n'est pas hors d'affaire pour la quatrième 
ou cinquième place.
10 - MATT MACHINE : Après deux encourageantes 
quatrièmes places dans les Quinté+, ce protégé de 
Vaclav Luka nous a laissés sur notre faim. Il a le 
potentiel pour épingler un tel lot à son palmarès, mais 
sa forme est douteuse. Ce sera probablement tout 
ou rien.
11 - FRENCH CONTE : Absent depuis sa tentative 
malheureuse du 14 juin à Saint-Cloud, cet excellent 
finisseur a toutefois montré à plusieurs reprises qu'il 
était capable de s'imposer dans un tel lot. S'il est 
suffisamment affûté, il peut tirer son épingle du jeu.
12 - BULLACE : Arrivé dans l'effectif de la famille 
Lerner en début d'année, ce compétiteur anglais 
a remarquablement tenu sa partie lors de ses deux 
premiers essais dans les Quinté+. Sans incident, 
il ne devrait pas être loin de la vérité.
13 - AL KHAMSIN : Ce hongre de 6 ans a régulièrement 
changé d'entraîneur depuis le début de sa carrière et 
vient sans doute de réaliser la plus belle performance 
de sa carrière sur la ligne deauvillaise. Meilleur que 
jamais mais pénalisé de quatre kilos, il ne peut 
tout de même pas être ignoré à l'heure du choix.
14 - LIGHT WAKEUP : Après deux convaincants 
succès dans des handicaps durant le mois de 
juillet, ce protégé d'Helmi Boujardine a montré qu'il 
n'avait plus de marge au poids dans l'événement 
du 8 août. Un peu moins tranchant sur le sable, 
mais s'il compte un succès sur cette surface, il 
sera seulement envisagé dans un second choix.
15 - CENTRAL PARK WEST : Cet ex-représentant 
Victoria Dreams doit impérativement courir caché pour 
donner sa pleine mesure, une tactique qui comporte 
des risques. Il possède de sérieuses références 
sur les PSF, notamment celle de Deauville, et 
peut venir pimenter les rapports à l'issue d'un 
parcours favorable.
16 - TOTAL KNOCKOUT : Ce sujet tenace retrouve 
petit à petit la valeur (35) qui lui avait permis de 
remporter un Quinté+ il y a un an, sur ce parcours. 
Auteur d'une belle performance le jour de sa 
rentrée, sur un parcours voisin, il offre un profil 
particulièrement séduisant.

 2 791 000 F (23 G)

     52 000 F (1 184 G)

       2 500 F (13 345 G)

Ordre         :

Désordre        :

Bonus                      :

Masse à partager  :    159 123 500 F

   6 500 F (2 366 G)

   1 500 F (4 130 G)

      500 F (8 466 G)

    4 000 F (1 902 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    33 415 000 F

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE !



LE PARISIEN

TURF-FR.COM

EUROPE 1

ZONE-TURF.FR

TURFOMANIA

EQUIDIA

L’ALSACE

VOIX DU NORD (EDITION 59)

12 - 6 - 3 - 7 - 8 - 11 - 1 - 4 - 13

12 - 8 - 7 - 9 - 6 - 3 - 16 - 13 - 11

3 - 8 - 11 - 4 - 6 - 9 - 12 - 7 - 2

12 - 3 - 6 - 11 - 1 - 10 - 7 - 8 - 15

3 - 6 - 8 - 12 - 16 - 5 - 13 - 1 - 14

6 - 12 - 3 - 8 - 5 - 9 - 7 - 16 - 11

3 - 14 - 1 - 15 - 13 - 8 - 12 - 9 - 16

12 - 3 - 8 - 6 - 7 - 4 - 5 - 16

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn

TI
ER

C
E

M
A

G
A

ZI
N

E
PA

R
IS

TU
R

F 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

39/1  50/1   11/1   16/1   34/1   8/1    12/1   30/1  32/1   23/1   17/1   7/1    22/1   40/1   24/1   15/1

37/1   53/1   8/1    13/1   31/1    5/1    9/1    33/1  29/1   23/1   14/1    4/1   19/1   38/1   21/1   12/1

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 6 – 12 – 7 – 16 – 3 – 4 – 11 

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME : 
HA. PANTALL – FH. GRAFFARD – J. BOISNARD

M. GUYON – C. DEMURO – A. POUCHIN 
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

3 – 6 – 12 – 13 – 11 
12 – 10 – 3 – 8 – 15

9 – 7 – 15 – 11 –  5 

10 -
15 -
13 -

MATT MACHINE
CENTRAL PARK WEST
AL KHAMSIN

5 -
8 -
9 -

LE NOMADE
PEDRITO
HOLLYHOCK

2 -
14 -

1 -

ARABINO
LIGHT WAKEUP
SHINNING OCEAN

13 – 3 – 12 – 11 – 10 

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

JC. ROUGET 
A. FABRE  
FH. GRAFFARD 
CHR. HEAD  
Y. BARBEROT 
P. COTTIER 
HA. PANTALL

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

F. CHAPPET 
J. REYNIER 
S. WATTEL 
C. FERLAND 
C. ESCUDER 
F.VERMEULEN

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

M. GUYON 
M. BARZALONA 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
A. LEMAITRE 
C. SOUMILLON 
T. PICCONE

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

A. ORANI 
A. CRASTUS 
M. VELON 
T. BACHELOT 
S. PASQUIER 
D. SANTIAGO

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l’ensemble 
de la population, qu’elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif 
et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf .

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s’inscrire massivement sur ce 
site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

Bonne chance à toutes et à tous !
Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso !

COMMUNIQUE

.N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

SHINNING OCEAN

ARABINO

PTIT PEDRO

CIRANO

LE NOMADE

LEV

CICCIO BOY

PEDRITO

HOLLYHOCK

MATT MACHINE

FRENCH CONTE

BULLACE

AL KHAMSIN

LIGHT WAKEUP

CENTRAL PARK WEST

TOTAL KNOCKOUT

D.SANTIAGO

E.HARDOUIN

H.LEBOUC

A.POUCHIN

C.DEMURO

M.GUYON

B.MURZABAYEV

T.PICCONE

A.LEMAITRE

C.LECOEUVRE

S.PASQUIER

C.SOUMILLON

R.MANGIONE

P.BAZIRE

G.MOSSE

A.MADAMET

H.BLUME

S.SMRCZEK

J.BOISNARD 

M.GUARNIERI

FH.GRAFFARD 

P&J.BRANDT 

I.ENDALTSEV

HA.PANTALL 

M.NIGGE

V.LUKA

E.MADER

C&Y.LERNER 

H. MENNE. MARTINEZ

H.BOUJARDINE

P.GROUALLE 

S.RICHTER

EC. NORMANDIE PUR SANG

STALL STEINTOR

A.PRUDENT

RANGIO FARM SRL

AL ASAYL FRANCE

Z. BIFOV

A.SALIKBAYEV

HA.PANTALL 

EC.M. TSCHOPP

WESTMIN. RACE HORSES 

STALL KONIGSDRACHEN

CHEIK K.AL-MAKTOUM

H. MENNE. MARTINEZ

H.BOUJARDINE

L.FALQUE

K.BRIESKORN

M.6
H.8
M.4
M.5
H.5
M.4
M.5
H.4
H.4
M.4
H.6
H.5
H.6
H.5
H.5
H.5

16
14
4

11
8
3
5
7
6

13
1
2

10
9

15
12

62.KG
59.KG

58,5.KG
58,5.KG
57,5.KG
57,5.KG
57.KG
57.KG
57.KG
57.KG
57.KG
56.KG

55,5.KG
55,5.KG
55,5.KG
54.KG

4.1.8.0.5
1.0.5.6.7
4.2.1.4.3
3.0.0.5.8
0.5.6.1.0
4.8.2.3.0
7.3.4.2.8
2.6.4.9.4
0.3.1.0.4
5.0.4.4.1
9.3.5.5.0
3.2.6.2.1
1.5.3.1.1
6.1.1.9.3
7.2.6.4.1
7.0.0.0.5

129 545
136 492
72 680

142 788
64 750
47 260

168 070
106 980
73 970
51 955
62 254
66 719

137 063
109 327
160 053
125 316

39/1

50/1

11/1

16/1

34/1

8/1

12/1

30/1

32/1

23/1

17/1

7/1

22/1

40/1

24/1

15/1

37/1

53/1

8/1

13/1

31/1

5/1

9/1

33/1

29/1

23/1

14/1

4/1

19/1

38/1

21/1

12/1


