- 1 SHINNING OCEAN: Rarement décevant lorsqu'il se produit sur le sable fibré, ce fils de Dabirsim doit toutefois faire ses preuves en valeur 44. Il court généralement bien frais, mais d'autres compétiteurs semblent mieux placés au poids. Dans une combinaison élargie seulement.
- **2-ARABINO:** Ce cheval allemand est absent depuis son joli succès du 30 juin à Hambourg. Il a eu du mal à se distinguer dans les handicaps en valeur 37 et semble donc découvrir une tâche ardue en 41. **Dans un second choix seulement.**
- 3-PTIT PEDRO: Irréprochable depuis qu'il est muni d'oeillères pleines, ce protégé de Joël Boisnard retrouve en outre une surface sur laquelle il n'a jamais déçu. Il a prouvé sa compétitivité en valeur 40,5 et se présentera avec de la fraîcheur. Tout semble réuni pour le voir jouer un premier rôle.
- 4-CIRANO: Ce cheval italien a signé une réapparition encourageante au Lion-d'Angers et retrouve un parcours sur lequel il avait remporté un Quinté+ en début d'année. Bien que dénué de marge en valeur 40,5, il fait partie des candidats aux places.
- 5-LE NOMADE: Ce lauréat de Quinté+ est absent depuis près de cinq mois et aborde une aussi courte distance pour la première fois. Il est compétitif à cette valeur et adore le sable fibré, mais le manque de compétition risque de se faire sentir dans la phase finale.
  6-LEV: Pris en note le 14 juin au Val d'Or, ce bon finisseur a ensuite fait très bonne figure dans le convoité Grand Handicap de Deauville (4e). Même s'il possède davantage de références sur les pistes en gazon, sa chance théorique est de premier ordre.
  7-CICCIO BOY: Véritable rente dans les Quinté+, ce modèle de courage vaut beaucoup mieux que ne l'indique son dernier classement. Mieux placé dans les stalles cette fois, il trouve une belle occasion de reprendre le cours de ses bons résultats.
- 8 PEDRITO: Ce représentant d'Henri-Alex Pantall a montré sa forme dans l'événement du 18 juillet à Vichy et possède des références sur le sable fibré. Cela dit, force est de constater que ses meilleures performances ont été enregistrées sur plus court. En bout de piste.

- 9 HOLLYHOCK: Malgré un parcours idéal, ce hongre de 4 ans n'a pu changer de vitesse dans l'événement du 30 juillet à Deauville. La distance plus courte servira ses intérêts et le handicapeur l'a délesté d'un kilo. Il n'est pas hors d'affaire pour la quatrième ou cinquième place.
- 10 MATT MACHINE: Après deux encourageantes quatrièmes places dans les Quinté+, ce protégé de Vaclav Luka nous a laissés sur notre faim. Il a le potentiel pour épingler un tel lot à son palmarès, mais sa forme est douteuse. Ce sera probablement tout ou rien.
- 11 FRENCH CONTE: Absent depuis sa tentative malheureuse du 14 juin à Saint-Cloud, cet excellent finisseur a toutefois montré à plusieurs reprises qu'il était capable de s'imposer dans un tel lot. S'il est suffisamment affûté, il peut tirer son épingle du jeu. 12 BULLACE: Arrivé dans l'effectif de la famille Lerner en début d'année, ce compétiteur anglais a remarquablement tenu sa partie lors de ses deux premiers essais dans les Quinté+. Sans incident, il ne devrait pas être loin de la vérité.
- 13 AL KHAMSIN: Ce hongre de 6 ans a régulièrement changé d'entraîneur depuis le début de sa carrière et vient sans doute de réaliser la plus belle performance de sa carrière sur la ligne deauvillaise. Meilleur que jamais mais pénalisé de quatre kilos, il ne peut tout de même pas être ignoré à l'heure du choix.
- 14 LIGHT WAKEUP: Après deux convaincants succès dans des handicaps durant le mois de juillet, ce protégé d'Helmi Boujardine a montré qu'il n'avait plus de marge au poids dans l'événement du 8 août. Un peu moins tranchant sur le sable, mais s'il compte un succès sur cette surface, il sera seulement envisagé dans un second choix. 15 CENTRAL PARK WEST: Cet ex-représentant
- Victoria Dreams doit impérativement courir caché pour donner sa pleine mesure, une tactique qui comporte des risques. Il possède de sérieuses références sur les PSF, notamment celle de Deauville, et peut venir pimenter les rapports à l'issue d'un parcours favorable.
- 16 TOTAL KNOCKOUT: Ce sujet tenace retrouve petit à petit la valeur (35) qui lui avait permis de remporter un Quinté+ il y a un an, sur ce parcours. Auteur d'une belle performance le jour de sa rentrée, sur un parcours voisin, il offre un profil particulièrement séduisant.

# HIPPIQUE



AN XXII - N° 43 360 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "4+1" DU DIMANCHE 27 AOUT 2023 DEAUVILLE - PRIX RESORT BARRIERE DEAUVILLE-TROUVILLE 16 CONCURRENTS - 3ème COURSE - PLAT 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.500 METRES

Excessivement malchanceux le 14 juin, LEV (6) a ensuite pris une probante quatrième place dans le Grand Handicap de Deauville. Troisième sur une PSF en début de carrière, il devrait s'adapter à ce parcours qu'il découvre. Bien placé dans les stalles, il semble en mesure de dominer BULLACE (12), remarquable lors de ses deux premières tentatives à ce niveau. CICCIO BOY (7) retrouve un tracé qu'il adore et constitue un choix prioritaire, à l'image de TOTAL KNOCKOUT (16), lauréat d'un Quinté+ similaire l'été dernier et revenu à une valeur handicap attrayante. PTIT PEDRO (3) n'est jamais sorti des cinq premiers en quatre essais dans les Quinté+ et constitue un choix incontournable, au moins pour les places. CIRANO (4), auteur d'une rentrée encourageante, FRENCH CONTE (11), malgré une absence de plus de deux mois, et MATT MACHINE (10), dont les deux dernières sorties sont à relativiser, complèteront notre choix.

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

### RESULTATS DES COURSES

"4+1" DU MERCREDI 23/08/2023

- Arrivée : 9 - 4 - 14 - 5 - 13

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0

- Arrêté : 0

- Disqualifiés : 3 - 7

### SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è: 15 ETOILE DE QUESNY

- 7è: 2 ENJOY THE GAME

- 8è: 1 ZINKO TOP

- 9è: 12 FLAMME VIVE

- 10è: 8 GAELIC DU ROCHER

### **GAINS EN F CFA**

Ordre : 2 791 000 F (23 G)

Désordre : 52 000 F (1 184 G)

Bonus : 2 500 F (13 345 G)

Masse à partager : 159 123 500 F

Couplé Gagnant : 6 500 F (2 366 G)

Couplé Placé A : 1 500 F (4 130 G)

Couplé Placé B : 500 F (8 466 G)

Couplé Placé C : 4 000 F (1 902 G)

Masse à partager : 33 415 000 F

### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	SHINNING OCEAN	D.SANTIAGO	H.BLUME	EC. NORMANDIE PUR SANG	M.6	16	62.KG	4.1.8.0.5	129 545	39/1	37/1
2	ARABINO	E.HARDOUIN	S.SMRCZEK	STALL STEINTOR	H.8	14	59.KG	1.0.5.6.7	136 492	50/1	53/1
3	PTIT PEDRO	H.LEBOUC	J.BOISNARD	A.PRUDENT	M.4	4	58,5.KG	4.2.1.4.3	72 680	11/1	8/1
4	CIRANO	A.POUCHIN	M.GUARNIERI	RANGIO FARM SRL	M.5	11	58,5.KG	3.0.0.5.8	142 788	16/1	13/1
5	LE NOMADE	C.DEMURO	FH.GRAFFARD	AL ASAYL FRANCE	H.5	8	57,5.KG	0.5.6.1.0	64 750	34/1	31/1
6	LEV	M.GUYON	P&J.BRANDT	Z. BIFOV	M.4	3	57,5.KG	4.8.2.3.0	47 260	8/1	5/1
7	CICCIO BOY	B.MURZABAYEV	I.ENDALTSEV	A.SALIKBAYEV	M.5	5	57.KG	7.3.4.2.8	168 070	12/1	9/1
8	PEDRITO	T.PICCONE	HA.PANTALL	HA.PANTALL	H.4	7	57.KG	2.6.4.9.4	106 980	30/1	33/1
9	HOLLYHOCK	A.LEMAITRE	M.NIGGE	EC.M. TSCHOPP	H.4	6	57.KG	0.3.1.0.4	73 970	32/1	29/1
10	MATT MACHINE	C.LECOEUVRE	V.LUKA	WESTMIN. RACE HORSES	M.4	13	57.KG	5.0.4.4.1	51 955	23/1	23/1
11	FRENCH CONTE	S.PASQUIER	E.MADER	STALL KONIGSDRACHEN	H.6	1	57.KG	9.3.5.5.0	62 254	17/1	14/1
12	BULLACE	C.SOUMILLON	C&Y.LERNER	CHEIK K.AL-MAKTOUM	H.5	2	56.KG	3.2.6.2.1	66 719	7/1	4/1
13	AL KHAMSIN	R.MANGIONE	H. MENNE. MARTINEZ	H. MENNE. MARTINEZ	H.6	10	55,5.KG	1.5.3.1.1	137 063	22/1	19/1
14	LIGHT WAKEUP	P.BAZIRE	H.BOUJARDINE	H.BOUJARDINE	H.5	9	55,5.KG	6.1.1.9.3	109 327	40/1	38/1
15	CENTRAL PARK WEST	G.MOSSE	P.GROUALLE	L.FALQUE	H.5	15	55,5.KG	7.2.6.4.1	160 053	24/1	21/1
16	TOTAL KNOCKOUT	A.MADAMET	S.RICHTER	K.BRIESKORN	H.5	12	54.KG	7.0.0.0.5	125 316	15/1	12/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAII	NEURS	JOCKEYS							
1 - JC. ROUGET	8 - F. CHAPPET	1 - M. GUYON	8 - A. ORANI						
2 - A. FABRE	9 - J. REYNIER	2 - M. BARZALONA	9 - A. CRASTUS						
3 - FH. GRAFFARD	10 - S. WATTEL	3 - C. DEMURO	10 - M. VELON						
4 - CHR. HEAD	11 - C. FERLAND	4 - A. POUCHIN	11 - T. BACHELOT						
5 - Y. BARBEROT	12 - C. ESCUDER	5 - A. LEMAITRE	12 - S. PASQUIER						
6 - P. COTTIER	13 - F.VERMEULEN	6 - C. SOUMILLON	13 - D. SANTIAGO						
7 - HA. PANTALL		7 - T. PICCONE							

# **COMMUNIQUE**

La Loterie nationale burkinabè (LONAB) informe son aimable clientèle et l'ensemble de la population, qu'elle a mis en ligne de nouveaux produits composés du Pari sportif et de Jeux virtuels à travers le site www.lonabet.bf.

Elle invite donc tous les parieurs et amateurs de sport, à s'inscrire massivement sur ce site, à le découvrir et à profiter des multiples opportunités et offres de paris en ligne.

> Bonne chance à toutes et à tous! Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso!

# **HORAIRES**

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn** 

RF RF	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16				
A D	39/1	50/1	11/1	16/1	34/1	8/1	12/1	30/1	32/1	23/1	17/1	7/1	22/1	40/1	24/1	15/1				
TIERCE	37/1	53/1	8/1	13/1	31/1	5/1	9/1	33/1	29/1	23/1	14/1	4/1	19/1	38/1	21/1	12/1				
LE PARISIEN										12 - 6 - 3 - 7 - 8 - 11 - 1 - 4 - 13										
TURF-FR.COM										12 - 8 - 7 - 9 - 6 - 3 - 16 - 13 - 11										
EUROPE 1									3	3 - 8 - 11 - 4 - 6 - 9 - 12 - 7 - 2										
ZONE-TURF.FR									,	12 - 3 - 6 - 11 - 1 - 10 - 7 - 8 - 15										
TURFOMANIA									3	3 - 6 - 8 - 12 - 16 - 5 - 13 - 1 - 14										
EQUIDIA									6	6 - 12 - 3 - 8 - 5 - 9 - 7 - 16 - 11										
L'ALSACE								3	3 - 14 - 1 - 15 - 13 - 8 - 12 - 9 - 16										6	
VOIX DU NORD (EDITION 59)										12 -	3 -	8 -	6 -	7 -	4 -	5 -	- 16	;		

# **APTITUDES**

FORME: 3 - 6 - 12 - 13 - 11

CLASSE: 12-10-3-8-15

PROGRES: 9-7-15-11-5

**ENTRAINEURS EN FORME:** 

HA. PANTALL - FH. GRAFFARD - J. BOISNARD

**JOCKEYS EN FORME:** 

M. GUYON - C. DEMURO - A. POUCHIN

REGULARITE: 13 - 3 - 12 - 11 - 10 | FAVORIS: 6 - 12 - 7 - 16 - 3 - 4 - 11

## **CLASSEMENT**

### SECONDES CHANCES **OUTSIDERS**

## **GROS OUTSIDERS**

10 - MATT MACHINE

15 - CENTRAL PARK WEST

8 - PEDRITO

2 - ARABINO

13 - AL KHAMSIN

9 - HOLLYHOCK

5 - LE NOMADE

14 - LIGHT WAKEUP 1 - SHINNING OCEAN